
"·" · l' EVROPSKÁ (ME
.ib
' ' Evropský bnd m regonáh/ 'c'm
'e, k" 'egbnM ope'ečN p'ogam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD/136/202O/OVR

,,DOPRAVNÍ TERMINÁL, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, UL. NÁDRAŽNÍ"

Město Klášterec nad Ohři
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
zastoupena: Ing, Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky:6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil,

na straně jedné jako objednatel

(dále jako,,objednate1")

a

Silnice Topolany, a. s.
IČO: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
PLÁTCE DPH: ano
se sÍdlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
zastoupena: Markem Volákem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 2772
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
čÍslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Marek Volák
zástupce ve věcech technických: Ing. Radek jára
na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako,,zhotovite1")

Objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana"uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek Č.3 ke
smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany se dohodly, Že tímto Dodatkem Č. 3 se mění Smlouva o dílo ze dne 30.03.2020, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 22.07.2020, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 06.10.2020 (dále jen
,,smlouva") z dŮvodu vyúčtováni dle skutečného objemu a rozsahu prací. jedná se o zejména o
sanace zemní pláně provedené dle skutečných měření v jednotlivých úsecích, doplnění
odvodňovacích ŽlabŮ a odstraněni betonové konstrukce komunikace (podrobný rozsah prací je
uveden ve změnovém listě - příloha Č.2 tohoto dodatku).
Dochází tedy k úpravě cCny ('navýšení) o 626 934,75 KČ bez DPH (DPH činí 131 656,30 KČ, celkem
tedy 758 591,05 KČ s DPH).

]



.·'·. EVROPSKÁLNE , MINISTERSTVO
b · Evropský peo "m , PRO MÍSTNÍ'. ,u' regMähi ope'dd p«igam _" ROZVOJ ČR

Článek 1
Předmět dodatku

1, 1. Článek V. Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se
novým zněním takto :

,,5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena bez DPH 17 605 021,46 KČ

DPH 21% 3 697 054,51KČ
Cena včetně DPH ve výši . . . . ... 21 302 075,97 KČ

(dále též ,,Cena za provedeni díla")."

Článek 2
Závěrečná ustanoveni

2,1, Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem Č. 3 nemění a zůstávají beze -
změny.

2.2. Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že tento Dodatek Č. 3 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podľnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
pÍsm. l) tohoto zákona.

2.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3 na profilu objednatele
.

2.4. Tento Dodatek č. 3 je ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

2.5. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujÍcÍ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, Že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

2.6. Tento Dodatek Č. 3 je nedÍlnou součásti smlouvy ze dne 30.03.2020, ve znění Dodatku Č. 1 ze
dne 22.07.2020, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 06.10.2020.

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet) - vícepráce

Příloha Č. 2: změnový list stavby

Za

V K

Ing
Měs

2



Akce: Dopravní terminál ulice Nádražní, Klášterec nad Ohří

DODATEK Č.3 - REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo změny Název CENA

la NEUZ - Odstraněni betonového podkladu -98 246,25

lb Už - Odstraněni betonového podkladu -34 790,63

2 Úprava stropu kolektoru teplovodu 58 959,97

3 Zálivka spár 96 722,00

4 Změna lože pro pokládku žulových kostek 20 088,00

5 výložníky VO -24 129,00

6 Úpravy u nádražní budovy - anglický dvorek a schodiště 6 207,48
7 Nový vjez vedle ZKL a doplnění obrub u stavebnin 24 933,47
8 Chránička -101 134,85
9 Komunikace - sanace zemní pláně 584 951,44
10 Prodbužení linie odvodňovacích žlabů 93 373,13

CELKEM CENA BEZ DPH 626 934,75

DPH 21% 131 656,30

CELKEM CENA VČETNĚ DPH 758 591,05



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna č.1a

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní. Klášterec nad Ohří

Objekt:

NEUZ - Komunikace - odstranění betonového podkladu, odkopávky pláně

KSO:
Místo:

Zadavatel:
jV\ě$tO Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní -98 246,25

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ0'0261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

-98 246,25
Sazba daně výše daně

21.00% -20 631,71
15,00% 0,00

-118 877,96

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna č.1a
Stavba:

objekt:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohří

NEUZ - Komunikace - odstranění betonového podkladu, odkopávky pláně

Místo: Datum: 06.11.2020

Zadavatel:
UchazeČ:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ MnožstvĹ j.cena
[CZK,|

Cena celkem Cenová
[czKj soustava

-98 246,25

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

' Ť1 K 113107233 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 400 mm strojně pI přes 200 m2 m2 -1 746,600 140,00 -244 524,00 es Urs 2018 01
2 K 113107232 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 300 mm strojně pI přes 200 m2 m2 1 746,600 120,00 209 592,00 es Urs 2019 01
3 K 113152112 Odstraněni podkladŮ zpevněných ploch z kameniva drceného m3 174,660 119,00 20 784,54 es Urs 2018 01

-98 246,25
-14 147 46

d 997 Přesun sutě
I

4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t -305,655 120,00 -36 678,60 es Urs 2018 01
5 K 997006519 příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -2 750,895 10,00 -27 508,95 es Urs 2018 01
6 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t -532,713 80,00 -42 617,04 es Urs 2018 01
7 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 227,058 100,00 22 705,80 es Urs 2018 01

.RA ňQR 7Q

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna č.1b

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní. Klášterec nad Ohři

objekt: '
UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS - odstranění betonového
podkladu, odkopávky pláně

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní -34 790,63

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

-34 790,63

Sazba daně výše daně
21,00% -7 306,03
15,00% 0.CO

-42 096,66

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna č.1b

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál úl. Nádražní, Klášterec nad Ohři

UZN - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS - odstranění
betonového oodkladu. odkoljávkv oláně

Místo: Datum: 06.11.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis
' ' ' ' " '," I, 'l Ĺ ' " - '·

¥ í l l j l; l;" " íl ji
NU Množství j.cena

fczKj
Cena celkem Cenová

1,CZK] soustava

-34 790,63

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

"bj \jVQ7,HU

1 K 113107233 Odstranění podkladu z betonu prostého ti 400 mm strojně pI přes 200 m2 m2 -618,500 140,00 -86 590,00 es Urs 2018 01
2 K 113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého ti 300 mm strojně pI přes 200 m2 m2 618,500 120,00 74 220,00 es Urs 2019 01
3 K 113152112 Odstranění podkladŮ zpevněných ploch z kameniva drceného m3 61,850 119,00 7 360,15 es Urs 2018 01

-34 790,63
nna qc

d 997 Přesun sutě
"LA7 [Q\J,lO

4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t -108,238 120,00 -12 988,50 es Urs 2018 01
5 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -974,138 10,00 -9 741,38 es Urs 2018 01
6 K 997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t -188,643 80,00 -15 091,40 es Urs 2018 01
7 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 80,405 100,00 8 040,50 cs Urs 2018 01

'jej "7Qf1 "7Q

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.2

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

objekt:

Úprava stropu kolektoru teplovodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

58 959,97
Základ daně Sazba daně výše daně
58 959.97 21,00% 12 381.59

15.00%

V CZK 71 341,56

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ - změna Č.2

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice NádraŽní

Úprava stropu kolektoru teplovodu

,V,ísto: Datum: 06.11.2020

Zadavatel: Město KláŠterec nad Ohři
Uchazeč: SILNICE TOPOLANY a.s.

l PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

projektant:

Popis MJ Množství jic'z':]" Cena celkem
[CZK]

d 9 Bourací práce
1 K 963015141 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanáiů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t kus 8,000 594,00 4 752,00
2 K 977211111 Řezání stěnovou pilou ŽB Kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm m 12,000 1 260,00 15 120,00
3 K 962042320 Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého - stěny kolektoru m3 1,600 4 530,00 7 248,00

58 959,97
27 120,00

D 2
4 K 275313811

D 4

Zakládáni
Základové patky z betonu tř. C 25/30

Vodorovné konstrukce
m3 2,000 3 000,00

5 K 411121121 Montáž prefabrikovaných stropů ze stropních panelů kus 5,000 478,00 2 390,00
6 M 59341438 panel stropní plný pzo 300x150x15cm kus 1,000 3 540,00 3 540,00
7 612135002 Vyrovnání podkladu stěn maltou cementovou ti do 10 mm m2 1,600 309,00 494,40
8 K 977131110 Vrty pň'klepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 2,000 137,00 274,00
9 K 985564213 Kotvičky vrtané do betonu hl do 120 mm z oceli D 10 mm do chemické malty kus 10,000 165,00 1 650,00
10 M 411311811 Klenby z betonu prostého tř. C 25/30 m3 2,500 3 470,00 8 675,00
11 k 411363021 výztuž kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,098 30 200,00 2 959,60

6 000,00
6 000,00

19 983,00

D 711 Izolace proti vodě a vlhkosti
12 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 15,000 9,90 148,50
13 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008 49 400,00 395,20
14 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vQdorovné NAIP m2 15,000 100,00 1 500,00

15 m 62832001 pás asfaltový natavitelný oxidovaný ti 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s. . . . m2 18,000 75,00 1 350,00jemnozrnným rmneralnim posypem
16 M 998711101 Přesun hmot tonáŽní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,080 982,00 78,56

3 472,26

D 997
17 K 997006512

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

1 739,84
t 4,715 141,00 664,82

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód

18 K 997006519
19 K poplatek

D 998
20 K 998225111

Popis

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení odpadu betonového na skládce

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monditickým betonovým nebo živičným

MJ

t
t

Množství již::;

42,435 12,00
4,715 120,00

Cena celkem
[CZK]

t 9,998 64,50

509,22
565,80

644,87
644,87

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.3

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohři" - ulice Nádražní

objekt:

Zálivka spár

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město KláŠterec nad Ohří

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

CenasDPH . ; , |1

96 722,00
Základ daně Sazba daně výše daně
96 722.00 21,00% 20 311.62

15.00%

V CZK 117 033,62

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.3

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

objekt:
Zálivka spár

Místo: Datum: 06.11.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

l PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j·cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

d 5 Komunikace
1 K 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 488,000 146,00 71 248,00

2 K 919732221 Styčná spára napojení nového Živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 542,000 47,0Ô 25 474,00

96 722,00
96 722,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.4

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

Objekt:

Změna lože pro pokládku žulových kostek

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

UchazeČ:
SILNICE TOPOLANY a.s.

projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně Sazba daně
DPH základni 20 088,00 . 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

20 088,00
výše daně

4 218,48
0.00

24 306,48

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.4
Stavba:

objekt:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

Změna lože pro pokládku žulových kostek
MĹStO:

Datum: 06.11.2020
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 5 Komunikace pozemní

i" M' MnoŽ,,ví '[á"K']' Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

1 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tt 50 mm m2 -162,000 425,00 -68 850,00
2 K 591141111 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC ti 50 mm m2 162,000 549,00 88 938,00

20 088,00
20 088,00

?ň ("jar rín

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.5

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

Objekt:

Výložníky VO

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

.
Poznámka:

Cena bez DPH

, Základ daněDPH základni -24 129,00
sníŽená , 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

-24 129,00

Sazba daně výše daně
21,00% -5 C67.09
15,00% 0,00

-29 196,09

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.5

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražni

výložníky vo
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 06.11.2020

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis j.cenamj Mnozsr^ [CZK] Cena celkem Cenová
[czKj soustava

-24 129,00

D M

D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

-24 129,00
-24 129,00

1 K 210204103 Montáž výiožniků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus -8,000 1 050,00 -8 400,00
2 m 31673000 výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uliČním výška 1800 mm vyložení 1500mm kus 4,000 1 770,00 -7 080,00
3 m 31674001 výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stoŽárům uličním vyložení 1000mm kw -9,000 961,00 -8 649,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.6

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

objekt:

Úpravy u nádražní budovy - angl.dvorek a schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 6 207.48 21,00%

sníŽená 15.00%

Cena s DPH v CZK

6 207,48

výše daně
1 303.57

7 511,05

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.6

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohři - ulice Nádražní

Úpravy u nádražní budovy - angl.dvorek a schodiště

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 06.11.2020

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Popis m' y MJ Množství J[ŽZ':;

1 K 978057351 Odsekání obkladu ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1 m2 m 2,900 63,87 185,22
2 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,000 205,00 1 640,00
3 M 59217016 obrubník betonový chodn/kový 100x8x25 cm m 8,800 75,00 660.00

Cena celkem
[CZK]

6 207,48
2 485_22

D 767
4 K

" y " "

5 K 771273111 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 200 mm m 2,900 180,66 523,91
6 M 59761429 Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Nordic m2 0,638 455,00 290,29
7 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,015 540,61 8,11

Konstrukce zámečnické
Dodávka a montáž roštu pro anglický dvorek, povrchová úprava Žárové zinkování 800x300mm

Podlahy z dlaždic
kus 1,000 2835,50

d ni

2 835,50
2 835,50

822.31

D 998
8 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

64,44
t 1,432 45,00 64,44

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.7

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

objekt:

Nový vjezd vedle ZKL a doplnění obrub u stavebnin

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město KláŠterec nad Ohří

Uchazeč:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně Sazba daně
DPH základní 24 933,47 21,00%

snížená 15,00%

jCena s DPH v CZK

24 933,47
výše daně

5 236,03

30 169,50

~

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.7
Stavba:

Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní
objekt:

Nový vjezd vedle ZKL a doplnění obrub u stavebnin
Místo: Datum: 06.11.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j-cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

d 1 Zemní práce
" T " "

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 18,000 69,00 1 242,00
2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,000 48,30 241,50

24 933,47
1 483.50

D 5 Komunikace pozemní
3 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 6,400 112,50 720,00
4 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A pL přes 300 m2 m2 20,000 210,00 4 200,00
5 K 596211214 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny A m2 20,000 19,00 380,00
6 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x1Qx8 cm př/mdn/ m2 3,600 206,17 742,20
7 M 59245005 dlažba skladebná betonová 20x1Qx8 cm barevná m2 14,400 244,39 3 519,18
8 M 592R01 dlažba skladebná betonová základní pm nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 2,000 376,85 753,69

10 315.07

D 9
_ Ť _ _9 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 249,00 1 245,00

10 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 3,000 81,40 244,19
11 M 59217030 obrubník betonový silniční p/bchodový 10Qx15x15-25 cm m 2,000 251,43 502,87
12 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 32,000 205,00 6 560,00
13 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 10qx8x25 cm m 32,000 75,00 2 400,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 10 952.06

d 997 Přesun sutě
14 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na' skládku do 1 km t 5,705 120,00 684,60
15 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 51,345 10,00 513,45
16 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 5,705 80,00 456,40

1 654.45

D 998
17 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

528,39
t 11,742 45,00 528,39

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.8

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

objekt:

Chránička

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

UchazeČ:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH

Zákläd daně
DPH základni -101 134.85

snížená

Cena s DPH v CZK

-101 134,85

Sazba daně výše daně
21,00% -21 238,32
15,00%

-122 373,17

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ - změna Č.8

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

Chránička .
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 06.11.2020

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

NEUZN: Komunikace
d 1 Zemni práce

Popis MJ Množství jiccz';ja

1 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu ON 150 m 109,000 133,00 14 497,00
2 K 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m 109,000 502,00 54 718,00

Cena celkem
[CZK]

-101 134,85
69 215,00

rq nn

D 1
1 K 131133102 Hloubení jam do 10 m3 ručně v nesoudržných horninách tř. 1 a 2 při překopech inženýrských sítí m3 5,000 756,00 3 780,00
2 k 174112101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně m3 5,000 216,68 1 083,40
3 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ručně m3 32,620 320,00 10 438,40
4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sýpaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 32,620 158,00 5 153,96
5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 58,716 100,00 5 871,60

UZN: Parkoviště,chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS
Zemni práce

-170 349,85
á?7

D 46-M
6 M M06 Chránička dě/enná pro ochrannú inženýokých s/t/ m -750,000 472,50 -354 375, 00
7 M M06 Chránička dě/enná pro ochrannú inženýrských s/t/ m 100,000 472,50 47 250,00
8 K 460520175 MontáŽ trubek ochranných plastových ohebných do 133 mm uložených do rýhy m 394,000 53,90 21 236,60
9 K 460521111 Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu m3 1,800 3 751,54 6 752,77

10 K 460150123 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3 m 233,000 133,00 30 989,00
11 k 460560123 Zásyp rýh ručně Šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 m 233,000 36,30 8 457,90
12 K 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 233,000 108,00 25 164,00
13 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 23,766 250,00 5 941,50
14 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií Šířky 34 cm m 233,000 12,80 2 982,40
15 m 3-00039508 výstražná fólie oranžová - slaboproud m 233,000 2,10 489,30

Zemní práce pň extr.montpracich -1qq nna r7

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis

16 M 58981122 recyklát betonový frakce 0/32

d 998 Přesun hmot
17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

MJ

t

Množství j[áeKn]a

23,766 257,00

Cena celkem
[CZK]

t 51,699 45,00

6 107,86

2 326,46
2 326,46

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.9

Stavba:
Dopravní terminál úl. Nádražní. Klášterec nad Ohří

objekt:

Komunikace - sanace zemni pláně

KSO:
MĹStc:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

UchazeČ:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně
DPH základni 584 951,44

snížená CLOD

'""' '"N !'i

584 951,44

Sazba daně výše daně
21,00% 122 839.80
15,00% 0.00

V CZK 707 791,24

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ - změna Č.9

Stavba:

Objekt:
Dopravní terminál úl Nádražní, Klášterec nad Ohří

Komunikace - sanace zemní pláně
hiísto:

Zadavatel: Město KláŠterec nad Ohří
Uchazeč: SILNICE TOPOLANY a.s.

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 06.11.2020

Projektant:

mj Množ,tví jjc'z";' Cena celkem Cenová
[czKj soustava

584 951,44

D 1
Sanace zemní pláně - staničení 0,110 - 0,178 km
Zemni práce

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 -38,080 75,00 -2 856,00 es Urs 2018 01
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -38,080 5,00 -190,40 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -38,080 158,00 -6 016,64 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -68,544 100,00 -6 854,40 es Urs 2018 01

71 270,79
-15 917.44

D 5
5 K 567122112

D 998
6 K 998225111

Komunikace pozemní
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 130 mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Sanace zemní pláně - staničení 0,178 - 0,210 km
Zemní práce

m2 380,000 214,50

t 126,183 45,00

81 510,00
81 510,00 es Urs 2018 01

5 678,23
5 678,23 es Urs 2018 01

D 1
_ _. _ _1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 -9,600 75,00 -720,00 es Urs 2018 01

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -9,600 5,00 -48,00 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -9,600 158,00 -1 516,80 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -17,280 100,00 -1 728,00 es Urs 2018 01

22 169,54
-4 012.80

d 2 Zakládáni
" " " Ť " '5 K 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 96,000 18,30 1 756,80 es Urs 2020 02

6 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 100,800 23,80 2 399,04 :: uk3 zuzu

4 155_84

D 5
7 K 567122112

D 998
8 K 998225111

Komunikace pozemní
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ I) ti 130 mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

m2 96,000 214,50

t 31,878 45,00

20 592,00
20 592,00 es Urs 2018 01

1 434,50
1 434,50 es Urs 2018 01

Strana 2 z 5



..

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství jiŽZe;ja Cena celkem Cenová
ICZK1 soustava

D 1
Sanace zemní pláně - staničení 0,137 - 0,178 km
Zemni práce

'~ ~~1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 -29,310 75,00 -2 198,25 es Urs 2018 01
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -29,310 5,00 -146,55 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -29,310 158,00 -4 630,98 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -52,758 100,00 -5 275,80 es Urs 2018 01

~

39 487,75
-17 ?R1 AR

D tj
5 K 567122112

D 998
6 K 998225111

Komunikace pozemní
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 130 mm
Přesun hmot
přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Sanace zemní pláně - staničení 0,095 - 0,137 km
Zemní práce

m2 225,500 214,50

t 74,880 45,00

48 369,75
48 369,75 es Urs 2018 01

3 369,58
3 369,58 es Urs 2018 01

D 1
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 23,100 75,00 1 732,50 es Urs 2018 01
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 23,100 5,00 115,50 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 23,100 158,00 3 649,80 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 41,580 100,00 4 158,00 es Urs 2018 01

_

37 639,14
g 655 m

D Z Zakládáni q qqq aa
5 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 Š do 3 m m2 231,000 18,30 4 227,30 es Urs 2020 02
6 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 242,550 23,80 5 772,69 :: u'<5 zuzu

D 5
l 7 K 564931312

D 998
8 K 998225111

Komunikace pozemní
Podklad z betonového recyklátu ti 100 mm
Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

m2 231,000 69,30

t 43,890 45,00

16 008,30
16 008,30 es Urs 2020 02

1 975,05
1 975,05 es Urs 2018 01

D 1
1 K 122201102 Qdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 17,500 75,00 1 312,50 es Urs 2018 01
2 K 122201109 příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 17,500 5,00 87,50 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 17,500 158,00 2 765,00 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 31,500 100,00 3 150,00 es Urs 2018 01

Sanace zemní pláně - staničení 0,000 - 0,050 km
Zemní práce

28 514,50
7 315_00

D 2 Zakládáni
r5 K 213141111 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 175,000 18,30 3 202,50 es Urs 2020 02

6 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300ghn2 m2 183,750 23,80 4 373,25 :: Uko luzu

7 575 75

D 5
l 7 K 564931312

D 998

Komunikace pozemní
Podklad z betonového recyklátu ti 100 mm

Přesun hmot
m2 175,000 69,30

12 127,50
12 127,50 es Urs 2020 02

1 496,25

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis

8 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
MJ Množství j.cena

[CZK]
t 33,250 45,00

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

1 496,25 es Urs 2018 01

D 1
Sanace zemní pláně - staničení 0,170 - 0,190 km
Zemní práce

"t 1QUJJ\J
1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

, m3 10,000 75,00 750,00 es Urs 2018 012 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 10,000 5,00 50,00 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 10,000 158,00 1 580,00 es Urs 2018 01
4 K 171201211 poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 18,000 100,00 1 800,00 es Urs 2018 01

m n -T_ř.1 E

16 294,00
A

LI ,G Lmruacjarll q 3E¥,U(j5 K 213141111 Znzeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 Š do 3 m m2 100,000 18,30 1 830,00 es Urs 2020 02

6 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 105.000 23,80 2 499,00 "3 uko lulů

e r.r - _. ._:t._ _ _ _ _ _ _ .__ _ r ň?

A ^^

U U

7 K 564931312

D 998
8 K 998225111

r«jmun[kace pozemní
Podklad z betonového recýklátu ti 100 mm

přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikäce s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Sanace zemní pláně - staničení 0,275 - 0,315 km
Zemní práce

m2 100,000 69,30

t 19,000 45,00

6 930,00
6 930,00 es Urs 2020 02

855,00
855,00 es Urs 2018 01

D 1
U.J K)U,TJV

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 127,200 75,00 9 540,00 es Urs 2018 01
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 127,200 5,00 636,00 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 127,200 158,00 20 097,60 es Urs 2018 01
4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 228,960 100,00 22 896,00 es Urs 2018 01

e

144 456,80
KQ 1QO on

L) D
Olj q l 1,DU

5 K 564931312 Podklad z betonového recykkÍtu ti 100 mm m2 212,000 69,30 14 691,60 es Urs 2020 02
6 k 564971315 podklad z betonového recyklátu ti 250 mm m2 424,000 155,00 65 720,00 es Urs 2020 02

~ ^^ y _ _ V n

Komun|Kace Dozemn| or'í a d ·q

D
7 K 998225111

F"resun nmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 241,680 45,00

10 875,60
10 875,60 es Urs 2018 01

D 1
1 K 113107130

D 997

Odstraněni betonů podél nákladní rampy
Zemní práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 100 mm ručně
Přesun sutě

m2 3,500 533,00

L9+J,OU2 K 997006512 VodorQvné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,840 120,00 100,80 es Urs 2018 01
3 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,560 10,00 75,60 es Urs 2018 01
4 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 0,840 80,00 67,20 es Urs 2018 01

2109,10
1 865,50

1 865,50 es Urs 2020 02
n A©

D 8
Přechodová deska kanalizační šachty
Trubní vedeni

4 051,60
4 030,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis

1 K 894414211 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových
2 M 59225705 deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímkyjednodl/ná D110x10 cm

D 998
3 K 998225111

Přesun hmot
jPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

MJ Množství j·cena
[czKj

kus 2,000 695,00
' kus ! 2,000 1 320,00

t , 0,480 45,00

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

1 390,00 es Urs 2020 02
2 640,00 UK6 ZUZU

21,60
21,60 es Urs 2018 01

D 1
Dešťový svod kanalizace u nákladní rampy
Zemni práce

" T " "

1 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 3,500 75,00 262,50 es Urs 2018 01
2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 3,500 5,00 17,50 es Urs 2018 01
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 3,500 158,00 553,00 es Urs 2018 01
3 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 6,300 100,00 630,00 cs Urs 2018 01
4 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,800 76,90 61,52 es Urs 2018 01
5 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 1,360 250,00 340,00 :: c'"3 LUlCl
6 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. c 20/25 v otevřeném výkopu m3 0,500 3 010,00 1 505,00 es Urs 2018 01

11 958,22
3 369.52

d 8 Trubní vedeni V

7 K 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu ON 150 m 10,000 133,00 1 330,00 es Urs 2018 01
8 M 28617003 trubka kana/izačn/ PP plnostěnná třívrstvá DN 150X1000 mm SN 10 m 11,000 580,00 6 380, 00 Ur'b_:UT0—
9 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 205,00 205,00 es Urs 2018 01

10 M 59217016 obrubník betonový chodn/kový 100x8x25 cm m 1,100 75,00 82,50 u"3_zu"/u- -
11 K Navrtání a napojeni potrubí ON 150 kus 1,000 458,00 458,00 es Urs 2020 02

8 455 50

D 998
12 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2,960 45,00

133,20
133,20 es Urs 2018 01

VRN
D VRN1

.1 k zvýšený geotechnický dohled soubor 1,000 47 000,00 47 000,00
2 K Geometrický plán stavby soubor 1,000 60 000,00 60 000,00
3 K Ztížené dopravní podmínky - etapizace DID (8 etap skutečnost) soubor 1,000 120 000,00 120 000,00

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

207 000,00
207 000.00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.10

Stavba:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

objekt:

Prodloužení linie odvodňovacích žlabů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

UchazeČ:
SILNICE TOPOLANY a.s.

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 06.11.2020

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ: 5758734
DIČ: CZ05758734

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Základ daně Sazba daně
DPH základní 93 373.13 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH ' v CZK

93 373,13
výše daně

19 608.36

112 981,49

'~

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.10

Stavba:

objekt:
Dopravní terminál Klášterec nad Ohří - ulice Nádražní

Prodloužení linie odvodňovacích žlabů
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město KláŠterec nad Ohří
SILNICE TOPOLANY a.s.

Datum: 06.11.2020

Projektant:

J.cena Cena celkemPČ Typ Kód Popis MJ Mnozst"7 [CZK] [CZK]

Náklady soupisu celkem

d 2 Zakládání
1 k 274313911 základové pásy z betonu tř. C 30/37

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

93 373,13
7 171,20

m3 2,160 3 320,00 7 171,20

85 569,00
2 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem Šířky do 200 mm m 30,000 418,00 12 540,00
3 M 592130124R01 Žlab odvodňovací z polymerického betonu černý ks 30,000 2 434,30 73 029,00

D 998
4 K 998225111

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

632,93
t 14,065 45,00 632,93

Strana 2 z 2



Změny č: 3
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 19.11. 2020

Název veřejné zakázky:

,,Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní"

Zhotovitel: Silnice Topolany, a.s.,Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financování: Druh prací: Stavební oddíly:
Změna provedení 1 - Zemni práce
zemních prací Dotace Vícepráce 2 - Zakládání

Méněpráce 5 - Komunikace
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni VRN

I. NEUZN. Komunikace:

la - Odstranění beton. konstrukce (změna č.1a)
Méněpráce v hodnotě." -98. 246, 25 Kč bez DPH

2 - Úprava stropu topného kolektoru (ziněna Č.2)
Vícepráce v hodnotě: "58.959,97 Kč bez DPH

3 - Zálivka spár odvodňovacího žlabu a obrubníku (změna Č.3)
Vícepráce v hodnotě: "96. 722,00 Kč bez DPH

7 - Nový vjezd vedle ZKL (ziněna Č.7)
Vícepráce v hodnotě: +24.933,47 KČ bez DPH

8 - Chránička, kabel CETIN (změna Č.8)
Méněpráce v hodnotě: -101.134,85 Kč bez DPH

9 - Sanace zemní pláně (změna Č.9)
Skutečné provedeni sanace zemní pláně podle jednotlivého staničení
Staničení 0,110 - 0,178 km
Vícepráce v hodnotě.' +71.270, 79 Kč bez DPH
Staničení 0,178 - 0,210 km
Vícepráce v hodnotě: "22. 169,54 Kč bez DPH
Staničení 0,137 - 0,178 km
Vícepráce v hodnotě: +39.487, 75 Kč bez DPH
Staničení 0,095 - 0,137 km
Vícepráce v hodnotě: "37.639,14 Kč bez DPH
Staničení 0,000 - 0,050 km
Vícepráce v hodnotě: "28.514,50 Kč bez DPH
Staničení 0,170 - 0,190 km
Vícepráce v hodnotě: "16.294,00 Kč bez DPH



Staničení 0,275 - 0,315 km
Vícepráce v hodnotě: +144.456,80 Kč bez DPH
Odstranění betonů podél nákladové rampy
Vícepráce v hodnotě: "2.109, 10 Kč bez DPH
Deska kanalizační šachty
Vícepráce v hodnotě: +4.051,60 Kč bez DPH
Dešt'ový svod u nákladové rampy
Vícepráce v hodnotě.' "11.958,22 Kč bez DPH
vrn zvýšený geotechnický dohled
V/cepráce v hodnot +207.000,00 Kč bez DPH

10 - Odvodňovací žlaby (změna Č.10)
Vícepráce v hodnotě: +93.373,13 Kč bez DPH

Celke/n za kapitolu
NEUZN: - Komunikace
Vícepráce v hodnotě: "858. 940,01 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -199.381,10 Kč bez DPH

ll. UZN. Parkoviště, chodnIky a přechod, zeleň, VO, točna a zastávka BUS:

lb - Odstranění beton. konstrukce (změna č.1b)
Méněpráce v hodnotě: -34. 790,63 Kč bez DPH

4 - Lože pod žulovou dlažbu (změna Č.4)
Vícepráce v hodnotě: "20.088,00 KČ bez DPH

5 - Výložníky vo (změna Č.5)
Méněpráce v hodnotě: -24. 129,00KČ bez DPH

6 - Úpravy u nádražní budovy (změna Č.6)
Vícepráce v hodnotě: "6.207,48 Kč bez DPH

Celkem za kapitolu
UZN. - Parkoviště, Chodníky a přechod, zeleň, VO, Točna a zastávka BUS:
Vícepráce v hodnotě: +26.295,48 Kč bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -58.919,63 Kč bez DPH

Zdůvodnění změn:

I. NEUZN - Komunikace:

Změna č.1a
Skutečný objem prací - odstranění betonové konstrukce
Odstraněni konstrukce z betonu prostého v ti. 400mm strojně - tato položka je nahrazena položkou
Odstranění konstrukce z betonu prostého v ti. 300mm strojně, protože t|oL|št'ka vybouraných podkladů o
výměře 1.746,60m2 byla pouze v ti. do 300min. (nepředvídatelné práce - tloušt'ky bourané betonové konštr.
vyúčtovány dle skutečnosti až po jejich vybourání v jednotlivých úsecích stavby)



Změna Č.2
Úprava stropu topného kolektoru
Úprava topného kanálu, výškové snížení z důvodu zásahu topného kanálu do konstrukcí komunikace
(nepředvídatelné práce)
Změna Č.3
Zálivka spár odvodňovacího žlabu a obrubníku
Vyplněni spáry mezi betonovou obrubou a odvodňovacím žlabem živičnou zálivkou (chyba PO)
Změna Č.7
Nový vjezd do objektu vedle ZKL
Vybudování vjezdu do objektu vedle ZKL (chyba PD)
Změna Č.8
Chránička, kabel CETIN,
Vyvolaná investice - přeložka kabelu CETIN (nepředvidatelné práce), odpočet dělené chráničky
podle skutečně realizované výměry - nepředvídatelné práce, přľpočet montážních prací - chyba PD
Změna Č.9
Skutečný rozsah a objem provedení sanačních prací:
Po odstranění konstrukčních vrstev a odtěženi zemní pláně v jednotlivých úsecích stavby (staničení) o
požadovanou ti. 40cm byly provedeny geotechnikem zátěžové zkoušky. Na základě vyhodnocení těchto
zkoušek byla upravena podle skutečných měření v jednotlivých úsecích (staničení) původní sanace
v ti. 40cm na 50cm, doplněnI geotextílie a doplněnI směsi stmelené cementem. (nepředvídatelné práce -
sanační práce provedeny dle skutečnosti v jednotlivých staničeních stavby. Po odtěženi konstrukčních vrstev
zjištěny rozdílné typy neúnosného podbží - pláně. Řešeno s geotechnikem a proto byly v jednotlivých
úsecích navrženy dle měření různé druhy stabilizace neúnosné pláně)
Změna Č.10
Odvodňovací žlaby
Doplněni odvodňovacích žlabů v úseku staničení 0,080 - 0,110 z důvodu velmi malého podélného sklonu -
odvodněni komunikace (chyba PD)

Il. UZN, Parkoviště, chodníky a přechod, zeleň, VO, točna a zastávka BUS:

Změna lb
Skutečný objem prací - odstranění betonové konstrukce
Odstranění konstrukce z betonu prostého v ti. 400mm strojně - tato položka je nahrazena položkou
Odstranění konstrukce z betonu prostého v ti. 300mm strojně, protože tloušt'ka vybouraných podkladů o
výměře 618,50m2 byla pouze v ti. do 300mín. (nepředvidatelné práce - tloušt'ky bourané betonové konstr.
vyúčtovány dle skutečnosti až po jejich vybourání v jednotlivých úsecích stavby)
Změna Č.4
Lože pod žulovou dlažbu
Změna v uložení žulové dlažby namísto do kamenného lože do lože na MC v ti. 50mm (změna PO z důvodu
větší pevnosti uložení žulové dlažby)
Změna Č.5
Výložníky vo
Skutečné množství osazených výložníků na VO (chyba PD)
Změna Č.6
Úpravy u nádražní budovy
Vybudováni anglických dvorků u sklepních oken v chodníku a oprava vstupního schodiště do nádražní budovy
(chyba PD + nepředvídatelné práce)



Celková bilance změn:
Vícepráce v hodnotě: "885.235, 49 KČ bez DPH
Méněpráce v hodnotě: -258.300, 73 KČ bez DPH

+1.071.134,93 Kč VC. DPH
-312.543,88 KČ vC. DPH

Celkem :
Celkem :

"626.934, 75 KČ bez DPH
+758.591,05 Kč VC. DPH

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledku okolnostI, které netnohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změnu
nezbytnou pro kompletní dokončení díla.

Posouzení změny - technický dozor:
Se změnami souhlasím :

Datum:
19.11.2020

do projektové dokumentace (Ano/Ne):

do časového pIánu (Ano/Ne): NE:

ANO: rozpočet

Dopady:

Termín dokončení do: 14.12. 2020

Bilance:Snizeni ceny o:
(Kč VC. DPH) -312.543,88 Kč

Do ceny: - +758.591,05 KČ VC. DPH

Zvýšeni ceny o: ,1.071.134,93 Kč
Dopady: (KČ vC. DPH)

17.605.021,46 KČ bez DPH
Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 3.697.054,51 Kč 21% DPH

21.302.075,97 Kč VC. DPH

Marek Volák
D

Zástupce zhotovitele - jméno: 19

Vlastimil Dokoupil
D

Zástupce objednatele - jinéno: 19

Petr Vaněk


